CONG TY CO PHAN CONG NGHE ORG TOAN CAU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE ORG TOAN
CAU
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ORG GLOBAL TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: ORG TECH,. JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109103028
3. Ngay thanh lap: 26/02/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 5E, ngach 60, ngd 297, duong Tran Cung, Phuong C6 Nhué 1, Quan Bic Tu
Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Xuét ban phﬁp mém , q 5820(Chinh)
(khong bao gom hoat dong xuat ban pham)
2. [Xtrly dit ligu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(khong bao gém hoat dong cung cép ha ting thong tin cho
thué)
3.  |Cong thong tin 6312
(trr hoat dong bao chi)
4. |Hoat dong tu:‘vén quan 1y o ? 7020
(khong bao géom tu van phap luat, thué, ké toan, kiém toan,
chirng khoan)
5.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410

Chi tiét: Hoat dong trang tri noi that
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6.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan den may vi tinh

Chi tlet

- Tu vén, phan tich, lap ké hoach, phan loai, thiét ké trong linh
vuc cong ngh¢ thong tin.

- Tich hop hé thdng, chay thtr, dich vu quan 1y ung dung, cap
nhat, bao mat.

- Thiét ké, luu trit, duy tri trang thong tin dién tir.

- Bao hanh, bao tri, bdo dam an toan mang va thong tin.

- Cap nhat, tim kiém, luu tri¥, xir 1y dir liéu va khai thac co so
dir ligu.

- PBao tao cong nghé thong tin.

- Dich vy quan tri, bao hanh, bao tri hoat dong ctia phan mém
va hé thong thong tin;

- Dich vu tu van, danh gia, tham dinh chat lwong phan mém;

- Dich vu tu Van xay du’ng du an phan mém;

- Dich vy tu van dinh gla phan mém;

- Dich vu chuyén giao cong nghé phan mém;

- Dich vu tich hgp hé thong;

- Dich vu phéan phdi, cung tmg san phim phan mém;

7. [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 211
khoa hoc tu nhién

8.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé

9.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc

10.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc ndng nghiép

11.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7221
khoa hoc xa hdi

12.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7222
khoa hoc nhan van

13.  |Dai ly, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa

14.  |Bén I¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
(trr dau gia)

15.  |Ban budn téng hop ’ 4690
(trr cac loai Nha nudc cam)

16. |Hoat dong vién thong khac 6130
Chi tiét: Hoat dong ctia cac diém truy cap internet

17. |Lap trinh may vi tinh 6201

18.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202

19. [Quang céo 7310

(trtr quang cdo thudc 14)
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20.  [Nghién ctru thi truong va thim do du luan ’ 7320
(khong bao gom dich vu di€u tra va thong tin Nha nudc cam)

21. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cdng nghé khac chua 7490
duoc phan vao dau

Chi tiet:

- Tu vén chuyén giao cong nghé
- Tu vén vé nong hoc;

22.  |Giao duc khac chura dwgc phan vao dau 8559
Chi tiét: Day may tinh;

23.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651

24. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phidn mém va thiét bj vién 4741

thong trong cac ctra hang chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwgc quyén chao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:

1 PO QUYNH [Phong 2012, toa |C6 phan|189.000 1.890.000.000/63,000| C5014202

NHU Al,khudd thi  [phd
Vinhomes théng
Gardenia, Phuong|C6 phan 0 0 0,000

Cau Dién, Quan |yu dai
Nam Tu Liém,  |biéu

Thanh phé Ha  |quyét
Noi, Vit Nam [ phin 0 0| 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng $6/189.000] 1.890.000.00063,000
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2 [TRAN
QUANG
TOAN

S6 5/320/36,
duong Xuan
Phuong, TDP 7,
Phuong Xuan
Phuong, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

0010960214
64

3 [LEDUY
KHANH

Thén Tan Ap 2,
X&Minh Tan,
Huyén Kién
Xuong, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

21.000

210.000.000

7,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

21.000

210.000.000

7,000

152232356

4 HOANG VAN
PHU

Thon Cao Duong,
XaGiaKhanh,
Huyén Gia Loc,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

142787611
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5 INGUYEN
MINH HAI

CH 901 A, nha
17T1-CT2, TDP
s6 17, Phudng
Trung Vian, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

0370860033
62

6 [VUDUY
MANH

Thon Tan Hung,
Xa Tan Vigét,
Huyén Binh
Giang, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

142777344

7 INGUYEN
MINH ANH

S6 19, duong
Tran Nguyén
Han, Phuong
Phuéc My, TP.
Phan Rang-Thép
Cham, Tinh Ninh
Thuan, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

264410199

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN QUANG TOAN Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 24/09/1996 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan
S6 gidy chimg thyc cd nhan: 001096021464
Ngay cap:  19/12/2019 Noi cap: Cuc Canh sdat Qudn 1y hanh chinh vé Trit tir
xd hoi
Noi ding ky ho khau thuong tra: So 5/320/36, _duong Xudn Phwong, TDP 7, Phuong
Xudn Phuong, Qudan Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 47C, ngo 43, duong T ran Quoc Vieong, Phwong Dich Vong Hdu,
Oudn Cau Gidy, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

* Ho va tén: PO QUYNH NHU Giéi tinh:  Nir
Chtic danh:  Chui tich héi dong qudn tri
Sinhngdy: 30/05/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai giéy to ching thuc ca nhan: Ho chiéu Viét Nam

Sb gidy chimg thuc ca nhan:  C5014202

Ngay cap:  19/04/2018 Noi cap: Cuc Quan 1y xudt nhdp canh

Noi dang ky ho khau thuong tra: Phong 2012, toa Al, khu dé thi Vinhomes Gardenia,
Phirong Cau Dién, Qudn Nam Tir Liém, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 2012, toq Al, khu do thi Vinhomes Gardenia, Phuong Cau Dién,
Qudn Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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